
Anwender: Sc-Reichenbach e.V.

Vogtlandmeisterschaft 2008
AK U14

Teilnehmerliste: (Sortiert nach Spielernummer)
TlnNrTeilnehmer TWZ Attr. Verein/Ort Geburt

1. Garreis, Julian 1365 m SK Koenig Plauen 24.02.1995
2. Karl, Binh 1232 m SK Koenig Plauen 17.05.1996
3. Henning, Daniel 1134 m SK Koenig Plauen 18.02.1996
4. Weichold, Franziska 1092 w SG Waldkirchen 28.02.1995
5. Phenn, Jan Niklas 994 m Sc Reichenbach 27.12.2000
6. Damisch, Alexander 935 m Sc Reichenbach 24.02.1996
7. Schwabe, Sebastian 889 m SG Waldkirchen 10.10.1996
8. Hasse, Elisa 885 m SK Koenig Ploauen 19.12.1998
9. Imhof, Rosi 884 w SK Koenig Plauen 05.11.1995

10. Horn, Nathanael m SV Klingenthal 03.06.1995
11. Maennel, Christian m SG Waldkirchen 13.08.1996
12. spielfrei

Rangliste:  Stand nach der 5. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh BuSum

1. Karl, Binh 1232 m SK Koenig Plaue 2 3 0 3.5 15.0 67.5
2. Henning, Daniel 1134 m SK Koenig Plaue 3 1 1 3.5 14.5 67.0
3. Weichold, Franziska 1092 w SG Waldkirchen 2 2 1 3.0 14.0 64.0
4. Phenn, Jan Niklas 994 m Sc Reichenbach 2 2 1 3.0 14.0 63.0
5. Damisch, Alexander 935 m Sc Reichenbach 3 0 2 3.0 13.0 63.5
6. Schwabe, Sebastian 889 m SG Waldkirchen 3 0 2 3.0 12.0 64.5
7. Imhof, Rosi 884 w SK Koenig Plaue 3 0 2 3.0 9.0 62.0
8. Garreis, Julian 1365 m SK Koenig Plaue 2 1 2 2.5 14.0 61.5
9. Horn, Nathanael m SV Klingenthal 2 1 2 2.5 9.5 63.0

10. Hasse, Elisa 885 m SK Koenig Ploau 2 0 3 2.0 12.0 63.0
11. Maennel, Christian m SG Waldkirchen 1 0 4 1.0 11.5 57.0

Fortschrittstabelle:  Stand nach der 5. Runde   (nach Teilnehmernummern)
Nr. Teilnehmer ELO NWZ 1 2 3 4 5 Punkte Buchh BuSum
1. Garreis, Julian 1365 6W0 10S1 8W1 2S½ 7W0 2.5 14.0 61.5
2. Karl, Binh 1232 7S1 6W1 4S½ 1W½ 3S½ 3.5 15.0 67.5
3. Henning, Daniel 1134 8W0 7S1 5S1 4W1 2W½ 3.5 14.5 67.0
4. Weichold, Franziska 1092 9S1 11W12W½ 3S0 5S½ 3.0 14.0 64.0
5. Phenn, Jan Niklas 994 10W½8S1 3W0 6S1 4W½ 3.0 14.0 63.0
6. Damisch, Alexander 935 1S1 2S0 9W1 5W0 11S1 3.0 13.0 63.5
7. Schwabe, Sebastian 889 2W0 3W0 12s+ 10s+ 1S1 3.0 12.0 64.5
8. Hasse, Elisa 885 3S1 5W0 1S0 12w+9W0 2.0 12.0 63.0
9. Imhof, Rosi 884 4W0 12s+ 6S0 11W18S1 3.0 9.0 62.0
10. Horn, Nathanael 5S½ 1W0 11S1 7w- 12w+ 2.5 9.5 63.0
11. Maennel, Christian 12w+ 4S0 10W09S0 6W0 1.0 11.5 57.0

Kreuztabelle im Schweizer-Systemnach der 5. Runde
Nr. Teilnehmer TWZ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Punkte Buchh
1. Garreis, Julian 1365 ½ 0 0 1 1 2.5 14.0
2. Karl, Binh 1232 ½ ½ ½ 1 1 3.5 15.0
3. Henning, Daniel 1134 ½ 1 1 1 0 3.5 14.5
4. Weichold, Franziska 1092 ½ 0 ½ 1 1 3.0 14.0
5. Phenn, Jan Niklas 994 0 ½ 1 1 ½ 3.0 14.0
6. Damisch, Alexander 935 1 0 0 1 1 3.0 13.0
7. Schwabe, Sebastian 889 1 0 0 + 3.0 12.0
8. Hasse, Elisa 885 0 1 0 0 2.0 12.0
9. Imhof, Rosi 884 0 0 1 1 3.0 9.0
10. Horn, Nathanael 0 ½ - 1 2.5 9.5
11. Maennel, Christian 0 0 0 0 1.0 11.5


